

# עלי משפט

## קול קורא עלי משפט ומדעי הרוח

הַפּוֹה בְּתוֹךְ הַרְאֵי הוּא חֵי -  
הַמְשֵׁה פְּנֵי, הַמְשֵׁה סִפְרֵי.  
הָאוֹתִיּוֹת עַל הַסִּפְרִים  
בְּפִשְׁטָנוּת שֶׁל כָּל כּוֹתֶרֶת  
נְהַפְּכוֹת לְכֹתֵב-סוֹתְרִים.  
אֶמֶת נוֹדֵעַת וְאַחֲרֶת,  
אֶמֶת הַרְאֵי וְהַשְׂרִים.

לאה גולדברג, טבע דומם – הראי

### הגשת המאמרים

כותבים וכותבות, המעוניינים להשתתף בכרך "משפט ומדעי הרוח", מתבקשים לשלוח את תקצירי המאמרים המיועדים לכתב העת עד ליום שלישי, יד בחשוון תשע"ז, **15.11.2016**. על סמך תקצירי המאמרים יוזמנו מגישי ההצעות המתאימות להגיש מאמרים מלאים לכתב העת. את המאמרים המלאים יש להגיש עד ליום שלישי, ב' באדר תשע"ז, **28.2.2017**. המאמרים יעברו שיפוט אקדמי כמקובל.

המרכז האקדמי למשפט ולעסקים מתכנן לקיים כנס בנושא "משפט ומדעי הרוח", שבו ישתתפו כותבות וכותבי המאמרים. הכנס מתוכנן להתקיים בסוף שנת הלימודים תשע"ז.

כרך "משפט ומדעי הרוח" צפוי לצאת לאור בסמסטר הראשון של שנת הלימודים הבאה (תשע"ח).

לפרטים, להגשת תקצירים ולהגשת המאמרים המלאים, נא לפנות לעורך כתב העת, **ד"ר אבישalom וסטריין**  
במייל: [avishalomw@clb.ac.il](mailto:avishalomw@clb.ac.il)

### לפרטים נוספים

ניתן לפנות למזכירת המערכת גב' גלי כהן  
בטלפון: 03-6000800, שלוחה 137.

המשפט הוא יצירה ספרותית. אך המשפט הוא גם פריו של נרטיב ספרותי ולעיתים גיבור ספרותי בפני עצמו. המשפט הוא מסמך היסטורי. אך המשפט גם מעוצב על ידי ההיסטוריה ולעיתים מכונן אותה בכוחות עצמו. המשפט הוא מראה תרבותית. אך המשפט גם מכונן את התרבות ופעמים משמש כמרחב תרבותי עצמאי. וככלל, רוח האדם נובעת במשפט, אם במחשבה הפילוסופית שביסודו, אם במסגרות הפוליטיות שמלוות אותו, ואם בדרך ביטוי.

אלו, ועוד כהנה וכהנה, משקפים את מפגשו של המשפט עם התחומים העשירים והמגוונים של מדעי הרוח והאדם – מפגש טקסטואלי, נורמטיבי, תיאורי או כל צורת מפגש אחרת, שרוח האדם מאפשרת. בכל אלו מבקש כרך יד של כתב העת "עלי משפט" לעסוק.

מערכת כתב העת "עלי משפט" של המרכז האקדמי למשפט ולעסקים מזמינה חוקרים וחוקרות לתרום לכרך נושאי של כתב העת, שיעסוק ב"משפט ומדעי הרוח".

חוקרות וחוקרים מתחומי המשפט, מדעי הרוח וממדעי החברה, שמחקריהם נוגעים במפגש המגוון והעשיר בין המשפט לבין מדעי הרוח, מוזמנים להגיש מאמרים לשיפוט בכתב העת. המאמרים יכולים לעסוק בכל היבט הבוחן מפגש זה או בכל היבט הנותן לו ביטוי, ובלבד שיעשיר את הבנתנו באשר ליחסי הגומלין בין המשפט לבין מדעי הרוח, ואולי אף באשר לנוכחותו של המשפט בתוך תוכם של מדעי הרוח.

Think Global